

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13/11/2015 tarih ve 31 / 1437 sayılı toplantısında "Kare Yatırım Menkul Değerler A.Ş. A Tipi Değişken Fonu"nun Kare Portföy Yönetimi A.Ş. Hisse Senedi Şemsiye Fonu'na bağlı olarak ihraç edilmek üzere "Kare Portföy Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)" unvanıyla dönüştürülerek Kare Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından devralınmasına izin verilmiştir.

Değişiklikler 27 /12/2015 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.
Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-52.1 Sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Tebliği hükümleri çerçevesinde duyurulur.

DEĞİŞİKLİKLERİN KONUSU :

1. Fon'un unvanı aşağıdaki gibi değişmektedir.

Eski Unvanı	Yeni Unvanı
Kare Yatırım Menkul Değerler A.Ş. A Tipi Değişken Fonu	Kare Portföy Hisse Senedi Fonu (Hisse Senedi Yoğun Fon)

2. Fon'un yönetim stratejisi; "Fon'un yatırım stratejisi Türkiye sermaye piyasalarında işlem gören ortaklık payları ile ortaklık paylarına dayalı türev ürünler kullanarak BIST-30 endeksine denk bir riskle, BIST-30 endeksinden daha yüksek bir getiri elde etmeyi hedeflemektedir.

Fon'un hisse senedi yoğun fon olması nedeniyle Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak menkul kıymet yatırım ortaklıkları payları hariç olmak üzere BIST'te işlem gören ihraççı paylarından, ihraççı paylarına ve ihraççı payı endekslerine dayalı olarak yapılan vadeli işlem sözleşmelerinin nakit teminatlarından, ihraççı paylarına ve ihraççı payına dayalı opsiyon sözleşmelerinin primleri ile borsada işlem gören ihraççı paylarına ve ihraççı payına dayalı aracı kuruluş varantlarından oluşur." şeklinde değişmektedir.

Fon portföyünde yer alabilecek varlık ve işlemler için belirlenmiş asgari ve azami sınırlamalar aşağıdaki gibi değiştirilecektir.

ESKİ:

VARLIK TÜRÜ	Asgari %	Azami %
Pay Senetleri	0	100
Kamu Borçlanma Araçları	0	100
Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	100
Ters Repo İşlemleri	0	100
Borsa Para Piyasası İşlemleri	0	20
Yabancı Pay Senetleri	0	0
Yabancı Borçlanma Araçları	0	0
Altın ve Kıymetli Madenler, Altın ve Kıymetli Madenlere Dayalı Sermaye Piyasası Araçları, Diğer (döviz, kıymetli madenler, faiz, finansal göstergeler ve sermaye piyasası araçları üzerinden düzenlenmiş opsiyon sözleşmeleri, forward, finansal vadeli işlemler ve vadeli işlemlere dayalı opsiyon işlemleri dahil edilebilir. Vadeli işlem sözleşmeleri nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı fon toplam değerini aşamaz)	0	1 (Açık pozisyon/Fon toplam değeri)

YENİ:

VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ	Asgari %	Azami %
Ortaklık Payları	80	100
Yerli Kamu ve/veya Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	20
Yabancı Kamu ve/veya Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	20
Kamu Dış Borçlanma Araçları (Eurobond)	0	20
Altın ve Kıymetli Madenler ile bu Madenlere Dayalı Sermaye Piyasası Araçları	0	20
Ters Repo İşlemleri	0	20
Takasbank Para Piyasası İşlemleri	0	20
Yatırım Fonu Katılma Payları, Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları, Gayrimenkul Yatırım Fonu Katılma Payları, Payları, Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Katılma Payları	0	20
Yapılandırılmış Yatırım Araçları	0	10
Vadeli Mevduat/Katılma Hesapları (TL ve Döviz)	0	10
Varant ve Sertifikalar	0	10

3. Fon'un yönetim ücretinde ve Toplam Gider Oranı'nda bir değişiklik olmamıştır. Fon toplam değerinin günlük % 0,004 (yüzbindedört)'ünden [yıllık yaklaşık % 1,46 (yüzdebirvirgülkırkaltı)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Fon'un toplam giderlerinin azami oranı yıllık % 3,65 (yüzdeüçvirgüldörtmübeş) tir.

4. Fon'un Portföy Saklayıcısı Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'dir.

5. Gerçek kişiler ile tüzel kişilerin fon katılma payı alım satım kazancı %0 oranında stopaja tabidir.

6. Devir öncesi Kare Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından yönetilen fon portföyü, belirtilen tarihten itibaren Kare Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından yönetilecektir.



KARE PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Atatürk Mah. Kısıklı Cad. No:1 Sarkusyan-Ak
İş Merkezi 34662 Üsküdar/İstanbul
Üsküdar V.D. 5240624247 T. Sicil No:080057-0
Mercez No:0524052484300019
www.kareportfoy.com